18 李习武 设计部副经理 5.4 5.4

19 潘天高 研发部副经理 5.4 5.4

20 李辉 总师办副主任 5.4 5.4

21 张利新 法务主管 1.8 1.8

22 王亚东 市场管理部主管 1.8 1.8

23 刘家燕 市场管理部主管 1.8 1.8

24 汤晓艳 设计部工艺设计主管 1.8 1.8

25 方辉 设计部工艺设计主管 1.8 1.8

26 谢苏峰 设计部工艺设计主管 0.9 0.9

27 徐梦鼎 设计部电气自控主管 1.8 1.8

28 汪树丰 设计部电气设计主管 1.8 1.8

29 谢志军 电气部电气设计主管 1.8 1.8

30 李兆林 工程部高级项目经理 1.8 1.8

31 单君 工程部高级项目经理 1.8 1.8

32 何园 工程部高级项目经理 1.8 1.8

33 钱成 工程部高级项目经理 1.8 1.8

34 贺立强 运营部运营主管 1.8 1.8

35 黄道全 运营部运营主管 1.8 1.8

36 李金忠 运营部调试主管 1.8 1.8

37 岑永明 运营部运营主管 1.8 1.8

38 金国章 运营部运营主管 1.8 1.8

39 黄技伟 运营部运营主管 1.8 1.8

40 刘辉 运营部调试主管 1.8 1.8

41 吴旭琴 财务部财务主管 1.8 1.8

42 薛凌 财务部财务主管 1.8 1.8

43 屠建文 生产部车间主任 0.9 0.9

44 杨国华 生产部车间主任 0.9 0.9

首次授予合计 243.9 243.9

45 预留 总经理助理 10.8 10.8

激励计划合计 254.7 254.7

8、本次向激励对象发行限制性股票所筹集的资金 25,097,310 元将全部用于

补充公司流动资金。

二、授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所有限责任公司于 2012 年 4 月 25 日出具了

XYZH/2011SHA1031-5 号验资报告，对公司截至 2012 年 4 月 25 日止新增注册

资本及股本的实收情况进行了审验，认为：截至 2012 年 4 月 25 日止，公司实

际已向激励对象发行限制性普通股 243.9 万股，募集资金总额为人民币

25,097,310 元。其中新增注册资本（股本）为人民币贰佰肆拾叁万玖仟元整，资

本公积为人民币贰仟贰佰陆拾伍万捌仟叁佰壹拾元整。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为 2012 年 4 月 20 日，授予股份的上市日期为 2012

年 5 月 21 日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减股

权激励股份

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股

份
63,165,600 66.21% 2,439,000 65,604,600 67.05%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,860,000 5.10%  4,860,000 4.97%

3、其他内资持股 58,305,600 61.11%  58,305,600 59.59%

其中：境内非国有

法人持股
58,305,600 61.11%  58,305,600 59.59%

境内自然人持股   2,439,000 2,439,000 2.49%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
32,234,400 33.79%  32,234,400 32.95%

1、人民币普通股 32,234,400 33.79%  32,234,400 32.95%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 95,400,000 100.00%  97,839,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本 97,839,000 股摊薄计算，2011 年度每

股收益为 0.50 元。

六、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 95,400,000 股增加

至 97,839,000 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动。

公司控股股东常州德泽实业投资有限公司持有公司股份占授予前公司总股

本的 59.23%，实际控制人李月中先生在授予前通过常州德泽实业投资有限公司

间接持有公司股份占授予前公司总股本的 36.13%；授予完成后，公司控股股东

常州德泽实业投资有限公司持有公司股份占公司总股本的 57.75%，实际控制人

李月中先生通过常州德泽实业投资有限公司间接持有公司股份占授予后公司总

股本的 35.23%。本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董 事 会

   2012 年 5 月 17 日